1

Av. Dos Portugueses, 1966 • Bacanga • São Luís • MA
CEP 65.000-000

Ministério da Educação
UNIVERSIDADE
FEDERAL DO
MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO • PROEN
Diretoria de Ações Especiais - DAESP

Divisão de Programas Especiais –
DIPES

SELEÇÃO DE BOLSISTA E NÃO BOLSISTAS PARA O
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – GRUPO PET TEATRO

EDITAL No  354/2024 – PROEN

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO

EDITAL Nº 350/2024 PROEN

A PRÓ-REITORA DE ENSINO, da Universidade Federal do Maranhão/UFMA – no uso de suas

atribuições legais -, torna público o Resultado da Homologação dos (as) candidatos (as)

DEFERIDOS E INDEFERIDOS, referente ao Edital Nº 350-2024 PROEN do PET TEATRO

Candidato (a) Situação Observação

Samilly Vitória Pereira Cachilé DEFERIDO

Ale Nunes Abreu DEFERIDO

Paulo Henrique Pinto Pereira DEFERIDO

Luis Henrique Trindade Baia DEFERIDO

Reinara Martins DEFERIDO

Anna Letícia Morais Ribeiro Pinto DEFERIDO

Wudoson de Jesus Pereira DEFERIDO

Nicolle Campos de Carvalho DEFERIDO

Kaysli Igor Penha Barros DEFERIDO

João Wilson Oliveira Guimarães DEFERIDO

Ana Lycia Castro Nascimento Cerveira DEFERIDO

Angela Izabel Medeiros Pereira DEFERIDO

Jefferson Moises Sousa Passos DEFERIDO

Lua de Araújo Costa DEFERIDO

Thifanny Fernanda da Silva Bouty DEFERIDO

Maria Eduarda Correia Vale DEFERIDO

 2

Av. Dos Portugueses, 1966 • Bacanga • São Luís • MA
CEP 65.000-000

Paulo Daniel Santos Moraes DEFERIDO

Gabriela Iielen Karine Lima da Silva DEFERIDO

Arthur Gabriel dos Reis Nunes DEFERIDO

Emilly Aline Silva Costa DEFERIDO

Lucas Mendonça Ramos DEFERIDO

Dayse de Jesus Ramos Pinto DEFERIDO

Anthony João Sousa Oliveira DEFERIDO

Adryele Karolyne Aguiar Pinheiro DEFERIDO

Raíssa kawany Pereira da Silva DEFERIDO

Vinícius Gabriel Moraes Massarone DEFERIDO

Thalya Lima da Silva DEFERIDO

Simon Adriano Aroucha Fernandes DEFERIDO

Victor Emanuel Rocha DEFERIDO

Isabelle Vitória Rocha Costa DEFERIDO

Isadora Luzia Barbosa Santos DEFERIDO

Rafael Melo lobato DEFERIDO

Hellen Fernanda Cabral Rodrigues

Braz DEFERIDO

Keyse Monique Martins Pinho DEFERIDO

Cibelle Rodrigues Costa DEFERIDO

Andrômeda oliveira de Sousa DEFERIDO

Victor Gabriel Silva DEFERIDO

Pedro Moreno Moreira Lima DEFERIDO

Solaris Astral Lima Garcês DEFERIDO

Rita de Cássia Conceição Craveiro DEFERIDO

Emelly Costa Oliveira DEFERIDO

Maria Alicia Ferreira Rodrigues DEFERIDO

Brendha Tharyssa Silva DEFERIDO

São Luís, MA, 10 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Romildo Martins Sampaio

Pró-Reitor de Ensino